
Ja
nó
wk
a

Cz
arn
y P
o to
k

Owc
zy P
o to
k

Ro g
o zin
iec

Mo r
aws
ki

Po t
o k

Jedlnik

Ks
ięż
y

Po
to k

Wą
dr
óż

Wapniar
ka

Po
dg
órn
a

Kle
śn
ica

Ru
dn
ia

Ko
pc
o w
y P
o to
k

Ró
ża
na

Po r
ąbk
a

To
cz
na

Jesio
no wy

 Spław

Ło mnica

Szc
zer
ek

Smerek

Świer
z

Gł
ęb
nik

Bie
law
ka

Krzem
ień

Ta
rta
cz
ny
 P
o to
k

Du
na
 G
ór
na

Przednik

Panna

Bystrzyca

Pląs
awa

Jaszkówka

Jelo nik

Pr
ze
ręb
la

Przyrwa

Wą
dó
ł

Ko nradka

Pławna

Wilczka

Mo
sto
wy
 Po
to
k

Szklarka

To
po
lic
a

Szc
zaw
ink
a

Bo
bo
sz

Jas
trzę
bik

Bo go ryja

Śr
ed
nik

Klikawa

Jadwiżanka

Spława

Dzika O
rlica

Młynówka

Gło wnia

Duna Do lna

Hubka

Mo rawa

Po
to k

z G
aje
k

Do lna

Kamieńczyk

Ko
by
lic
a

Jało wica

Du
sz
nic
ki 
Po
to
k

Drwina

Pławienka

Wielis
ławka

Cię
ciw
a

Kamio nka

Wo ł
o wie

c

Do maszko wski Po to k

Hutniczy Po to k

Szkleniec

Biały Spław

Sarni Po to k

Bielica

Równ
ica

Jawo rek

Po
to c
ze
k

Bro
dek

Waliszo wska Wo da

Wi
o se
nn
ik

Piek
iełk
o

Płacznik

Or
lic
zk
a

No winka

Czerniak

Bo
br
o w
nic
zk
a

Po r
ęba

Marcinówka

Czerwo nyPo to k

No
wa
 By
str
zyc
a

Dzi
ało
wy
 Sp
ław

Ka
mie
nie
c

Jask
iniec

Kr
ótk
i S
pła
w

Krzemieniec

Ty
lni
k

Biała Wo da

Go wo rówka

Wyżnik

Pio trówka

Czerwo ny
Strumień

Pt
as
zn
ik

Wi
jka

Dł
ug
i

Sp
ław

Elizówka

Las
ka

By
str
zyc
a D
us
zn
ick
a

Bia
łka

Biała Lądecka

Jas
trz
ąb

Skrzynczana

Obszarniczka

Po t
o k K
arp
o ws
ki

Ny
sa
 K
ło d
zk
a

Glej
nik

Zajęcznik

Cieszyca

Sarn
ina

Po pówka

Ka
mi
en
ica

Po nik

Sus
zka

Pokrzyw n o

Polan ica-Z drój

Smreczyn a

Pław n ica

Pon iatów

Pon ikwa

Poręba

Potoczek

Sokołówka

Radochów

Skow ron ki

Piotrowice

Pisary

Podgórze

Starkówek

Stary
Gierałtów

Stary
Waliszów

Stary
Wielisław

Stojków

Strachocin

Stron ie
Śląskie

Sien n a

Sien n a

Wapien n iki

Wilkan ów

Witów

Wójtowice

Spalon a

Stara
Bystrzyca

Stara
Bystrzyca

Stara Ł omn ica

Stara Morawa

Starków
Rogówek

Rogóżka

Roman owo

Roman owo

Roztoki

Różan ka

Rudawa

Mostowice

Muszyn

Z abłocie

Jaworek

Jaworn ica

Żelazn o

Góra
Igliczn a

Topolice

Trzebieszowice

Bystrzyca-Kolon ia

Bystrzyca
Kłodzka

Michałowice

Mieln ik

Gajn ik

Kozicowa Hala

Nowa Ł omn ica

Krosn owice

Nowa
Morawa

Stron ie
Śląskie

Jodłów

Nowa Wieś

Stara Ł omn ica

Bolesław ów

Międzygórze

Międzylesie

Gn iewoszów

Wójtówka

Wrzosówka

Z alesie

Kamien ica

Doln ik

Kamien ica

Kąty
Bystrzyckie

Kletn o

Nagodzice

Z ielen iec

Domaszków

Szczawin a

Kamien n a

Kamieńczyk

Droszków

Szczepków

Szklan a Góra

Szklarka

Młoty

Młyn owiec

Bielice

Kon radów

Wyszki

Długopole-Z drój

Niedźwiedn a

Niemojów

Nowa
Bystrzyca

Jaszkowa
Górn a

Długopole
Doln e

Długopole
Górn e

Karpn o

Z ielon e
Ludowe

Z imn e Wody

Szklarn ia

Szklary

Marian ówka

Lutyn ia

Boboszów

Ołdrzychowice
Kłodzkie

Ołdrzychowice
Kłodzkie

Orłowiec

Paszków

Piaskowice

Huta

Idzików

Marcin ków

Marcin ów

Skrzyn ka

Bobrow n iki

Dolin a
Strążycka

Lasówka

Lądek-Z drój

Lesica

Lesica

Now y
Gierałtów

Mszan iec

Gorzan ów

Goszów

Goworów

Gran iczn a

Now y Waliszów

Now y
Wielisław

Jan owa GóraBiała Woda

¬«336B ¬«336A

¬«334A

¬«333B

¬«312

¬«311

¬«310 ¬«309

¬«294
¬«292

¬«291

¬«290

¬«260

¬«259

¬«258

¬«257

¬«254

¬«253

¬«251 ¬«250

¬«234¬«208
¬«207

¬«194
¬«193

¬«192 ¬«191
¬«178 ¬«177

¬«175
¬«174

¬«163
¬«162

¬«161 ¬«160 ¬«159

¬«150 ¬«149 ¬«148

¬«138 ¬«137 ¬«136

¬«122
¬«121

¬«346 ¬«345
¬«342

¬«341

¬«339

¬«338

¬«336

¬«335
¬«332

¬«329

¬«328

¬«327 ¬«326

¬«325

¬«321

¬«320

¬«319

¬«307

¬«306
¬«305

¬«289
¬«288

¬«287
¬«286

¬«285

¬«275

¬«273
¬«272

¬«271

¬«256 ¬«255

¬«249 ¬«248
¬«247

¬«245¬«233
¬«230
¬«229¬«205

¬«204
¬«203

¬«344

¬«343

¬«330

¬«324

¬«323 ¬«322

¬«318
¬«317

¬«316
¬«315

¬«304
¬«303
¬«302

¬«301
¬«300

¬«298

¬«284
¬«283

¬«282
¬«281

¬«280

¬«270
¬«269
¬«268
¬«267

¬«266
¬«265

¬«264

¬«244

¬«242
¬«241
¬«240

¬«239
¬«238

¬«237

¬«228

¬«226

¬«224
¬«223

¬«221

¬«202

¬«200
¬«199

¬«198

¬«189

¬«187
¬«186
¬«185
¬«184

¬«183
¬«182

¬«180

¬«173

¬«172
¬«171

¬«170
¬«169
¬«168

¬«165

¬«158 ¬«157
¬«156

¬«154
¬«153

¬«152
¬«151

¬«146
¬«145

¬«144
¬«143

¬«142 ¬«141 ¬«140

¬«134
¬«133
¬«132

¬«131

¬«130

¬«129
¬«128

¬«127
¬«126

¬«120

¬«118
¬«117

¬«116 ¬«99

¬«98
¬«97

¬«96

¬«88

¬«87 ¬«86

¬«85
¬«84

¬«115
¬«114

¬«113
¬«111

¬«110

¬«109

¬«108

¬«107

¬«106 ¬«105 ¬«104
¬«103

¬«102 ¬«101
¬«94

¬«93
¬«92

¬«91

¬«90 ¬«89 ¬«82
¬«81

¬«79
¬«78

¬«77 ¬«76 ¬«75

¬«74

¬«73 ¬«72

¬«71 ¬«70 ¬«69

¬«68 ¬«67 ¬«66¬«65

¬«64

¬«63
¬«62

¬«61
¬«60 ¬«59

¬«58

¬«57¬«54

¬«53 ¬«52

¬«356

¬«355
¬«354

¬«353 ¬«352
¬«351

¬«350 ¬«349
¬«348

¬«347

¬«313¬«296

¬«295

¬«277

¬«263 ¬«262
¬«261

¬«236
¬«235

¬«219 ¬«218

¬«217
¬«216

¬«215
¬«214

¬«213

¬«212

¬«211

¬«195

¬«179

¬«164

¬«125

¬«95

¬«83

¬«80

¬«197

¬«196

¬«195

¬«194

¬«193

¬«192

¬«191

¬«190
¬«189

¬«188

¬«187

¬«185

¬«184

¬«181

¬«180

¬«177

¬«176

¬«175
¬«174

¬«173

¬«172

¬«171

¬«170

¬«169 ¬«168

¬«167

¬«165

¬«164

¬«163

¬«162

¬«161

¬«86

¬«85

¬«84

¬«83

¬«237

¬«236

¬«235

¬«233

¬«232

¬«231

¬«230

¬«228

¬«227

¬«226

¬«225
¬«224

¬«221

¬«220

¬«219

¬«218

¬«217

¬«216

¬«215

¬«214

¬«213
¬«212

¬«211
¬«210

¬«209
¬«208 ¬«207

¬«206
¬«205 ¬«204 ¬«203 ¬«202

¬«201 ¬«200

¬«199

¬«198

¬«179

¬«178

¬«255

¬«254

¬«253

¬«252

¬«251

¬«250

¬«247

¬«246

¬«245

¬«244

¬«243

¬«242

¬«241

¬«239

¬«149
¬«147

¬«146

¬«144

¬«143
¬«142

¬«141
¬«138

¬«137
¬«136

¬«134

¬«133

¬«131
¬«130

¬«129

¬«128

¬«127

¬«125

¬«124

¬«240

¬«234
¬«153

¬«152
¬«151

¬«150

¬«123

¬«122

¬«121 ¬«120

¬«119

¬«118

¬«117

¬«116

¬«114

¬«113
¬«112

¬«111

¬«110
¬«109

¬«108

¬«107

¬«106

¬«103

¬«102

¬«100

¬«99
¬«98

¬«97

¬«96

¬«95

¬«94

¬«93
¬«92

¬«91

¬«90

¬«89
¬«88

¬«87

¬«266

¬«265

¬«262

¬«261 ¬«260

¬«258 ¬«257

¬«256

¬«58

¬«57

¬«53

¬«52

¬«51

¬«50
¬«49

¬«48

¬«47

¬«46

¬«45

¬«44

¬«43

¬«42

¬«41

¬«40 ¬«36

¬«35

¬«160

¬«159
¬«158

¬«157
¬«156

¬«155

¬«154

¬«82

¬«81

¬«80

¬«79

¬«78

¬«77
¬«76

¬«75
¬«74

¬«73

¬«72

¬«71

¬«70

¬«69

¬«68

¬«67

¬«66

¬«65

¬«64

¬«63
¬«62

¬«61

¬«60

¬«59

¬«56

¬«55

¬«54

¬«38

¬«38

¬«37

¬«34

¬«33

¬«32

¬«31
¬«30

¬«29

¬«28

¬«27

¬«26

¬«25 ¬«24

¬«23
¬«22

¬«21

¬«20

¬«19

¬«18
¬«17

¬«16

¬«15

¬«14

¬«13

¬«12

¬«11

¬«10
¬«9

¬«8 ¬«7

¬«5

¬«5

¬«4

¬«3

¬«2

¬«1

¬«328 ¬«327

¬«326 ¬«325

¬«323

¬«322

¬«321

¬«317

¬«316

¬«315

¬«314

¬«313

¬«309 ¬«308

¬«307
¬«306

¬«305

¬«304

¬«303

¬«302

¬«301

¬«300

¬«299
¬«298

¬«295

¬«294

¬«6

¬«6

¬«336 ¬«335

¬«334

¬«333 ¬«332

¬«312

¬«311

¬«291

¬«290

¬«289

¬«288

¬«287

¬«286
¬«285

¬«284

¬«282
¬«281

¬«279
¬«277

¬«275
¬«274

¬«273
¬«272 ¬«271

¬«270 ¬«269

¬«268

¬«267

¬«460
¬«454

¬«453

¬«452

¬«451

¬«446

¬«369

¬«367

¬«366

¬«365
¬«364 ¬«363 ¬«362

¬«361 ¬«360
¬«359 ¬«358 ¬«357

¬«356

¬«355

¬«354 ¬«353
¬«352

¬«351 ¬«350 ¬«349

¬«348
¬«347

¬«346

¬«345

¬«344¬«343 ¬«341 ¬«340

¬«339
¬«337

¬«336

¬«335
¬«334 ¬«333 ¬«331 ¬«330

¬«328¬«327¬«325 ¬«324
¬«323 ¬«322

¬«321
¬«320 ¬«319

¬«318
¬«317

¬«316

¬«315

¬«287
¬«286

¬«285

¬«284

¬«278

¬«277

¬«271 ¬«270¬«269

¬«268
¬«267¬«266 ¬«265

¬«264
¬«263

¬«262 ¬«261
¬«260 ¬«259 ¬«258

¬«257
¬«256¬«255

¬«254
¬«253

¬«252

¬«251¬«250

¬«249

¬«248

¬«247

¬«246 ¬«245
¬«244

¬«243
¬«242

¬«241
¬«240

¬«239
¬«238

¬«237

¬«235

¬«231

¬«230
¬«229

¬«217

¬«216

¬«208

¬«234 ¬«233 ¬«232¬«227

¬«226 ¬«225
¬«224

¬«223¬«221
¬«220

¬«219

¬«215

¬«214

¬«213
¬«212 ¬«211

¬«210

¬«204

¬«200
¬«199 ¬«198 ¬«197

¬«192¬«190
¬«189

¬«173

¬«171 ¬«170

¬«166 ¬«165

¬«162
¬«161

¬«160

¬«159

¬«158

¬«156

¬«155

¬«154

¬«153

¬«152

¬«151
¬«149

¬«147

¬«146¬«144

¬«143

¬«142

¬«141

¬«140

¬«377

¬«311

¬«310

¬«309

¬«308

¬«307

¬«305

¬«304

¬«303

¬«301

¬«300

¬«296¬«295
¬«294

¬«292

¬«291

¬«289

¬«288

¬«283

¬«281

¬«280

¬«279

¬«275

¬«274

¬«209

¬«207
¬«206 ¬«205

¬«203
¬«202

¬«201

¬«196

¬«194
¬«191

¬«188
¬«187

¬«186

¬«185

¬«184
¬«175

¬«174

¬«172

¬«163

¬«379

¬«378

¬«373

¬«372

¬«371

¬«370

¬«179

¬«178

¬«177

¬«176

¬«169
¬«167

¬«164

¬«121

¬«120

¬«119

¬«118

¬«117

¬«115

¬«131
¬«130

¬«129

¬«124

¬«1

¬«2

¬«4
¬«15

¬«16

¬«17

¬«28

¬«29

¬«30

¬«31

¬«32

¬«33

¬«34

¬«46

¬«47

¬«48

¬«49

¬«50

¬«51

¬«52

¬«56

¬«57¬«58

¬«59

¬«60

¬«61

¬«62

¬«63

¬«64

¬«65

¬«66

¬«67

¬«68
¬«69

¬«70

¬«71

¬«72

¬«73
¬«74

¬«75

¬«76

¬«77
¬«78

¬«79

¬«80

¬«81

¬«82¬«83

¬«84

¬«85
¬«86

¬«87
¬«88

¬«89
¬«90

¬«91
¬«92

¬«93

¬«94

¬«95

¬«96

¬«97

¬«98

¬«99

¬«100

¬«101

¬«105

¬«106

¬«107

¬«108

¬«3

¬«5

¬«6

¬«7

¬«8

¬«9

¬«10

¬«11

¬«12

¬«13

¬«14

¬«18

¬«19

¬«20

¬«21

¬«22

¬«23

¬«24

¬«25

¬«26

¬«27

¬«36

¬«37

¬«38

¬«39

¬«40

¬«41

¬«42

¬«43

¬«44

¬«45

¬«53

¬«54

¬«55

¬«102

¬«103

¬«104

¬«117¬«118

¬«119
¬«120

¬«121

¬«122

¬«123
¬«124

¬«127

¬«128

¬«129

¬«136

¬«137¬«143

¬«145

¬«146
¬«147

¬«148

¬«149

¬«150

¬«152

¬«153

¬«155
¬«156

¬«157

¬«158

¬«159

¬«160

¬«161

¬«162

¬«163

¬«201

¬«111

¬«113

¬«114

¬«115

¬«166

¬«167

¬«168

¬«169

¬«170

¬«171¬«172

¬«173

¬«174

¬«175

¬«176

¬«177

¬«178

¬«179

¬«181

¬«183

¬«184

¬«185

¬«197

¬«198
¬«199

¬«125

¬«126

¬«130

¬«131

¬«132¬«133
¬«134

¬«135

¬«138

¬«139
¬«140¬«141

¬«142
¬«144

¬«151

¬«154
¬«164

¬«165

¬«180

¬«186

¬«187

¬«188

¬«189

¬«190

¬«191

¬«192

¬«193

¬«194

¬«195
¬«196

¬«20
¬«21

¬«22

¬«23

¬«24

¬«25

¬«26¬«27

¬«28

¬«29

¬«30
¬«31

¬«32
¬«33

¬«34

¬«35

¬«36

¬«37

¬«38

¬«39

¬«40

¬«41

¬«42

¬«43

¬«44

¬«45

¬«46

¬«47
¬«48

¬«49

¬«50

¬«51

¬«52

¬«53

¬«54

¬«55

¬«56

¬«57

¬«58

¬«59

¬«60

¬«61¬«62

¬«63

¬«64¬«65

¬«66
¬«67

¬«68

¬«69

¬«70

¬«71
¬«73

¬«74

¬«75

¬«76

¬«77¬«78

¬«79
¬«80

¬«81

¬«82

¬«83
¬«84

¬«85
¬«86

¬«87
¬«88¬«89

¬«90

¬«91

¬«92

¬«93

¬«94¬«95
¬«97

¬«99

¬«101

¬«102

¬«103

¬«109

¬«110

¬«104

¬«105

¬«106

¬«107
¬«108

¬«111

¬«112

¬«113

¬«114

¬«115

¬«116

¬«117

¬«118
¬«121

¬«122¬«123
¬«124

¬«125

¬«127

¬«128¬«129¬«130

¬«131¬«132
¬«134¬«135

¬«136
¬«137

¬«140
¬«141

¬«142

¬«148

¬«149

¬«150

¬«151

¬«152¬«159

¬«254

¬«255

¬«138¬«139

¬«143
¬«144

¬«154
¬«155

¬«156

¬«157

¬«158

¬«160

¬«161
¬«162

¬«163

¬«166

¬«167

¬«168

¬«171
¬«174¬«175

¬«176

¬«177

¬«180

¬«181 ¬«182

¬«183
¬«184

¬«187

¬«188

¬«189
¬«190

¬«192
¬«193 ¬«194

¬«195

¬«196

¬«197

¬«199

¬«200¬«201

¬«172

¬«173

¬«198

¬«204

¬«205

¬«206
¬«209

¬«210¬«211
¬«213

¬«214

¬«216

¬«217
¬«218

¬«219 ¬«221

¬«223
¬«224¬«225

¬«226

¬«227

¬«228
¬«229

¬«230

¬«232

¬«233

¬«234

¬«235

¬«239

¬«240

¬«241

¬«242

¬«243

¬«244

¬«245

¬«246

¬«247

¬«248

¬«249
¬«250

¬«251

¬«252

¬«204

¬«2

¬«7

¬«8

¬«9

¬«10

¬«11
¬«12

¬«13

¬«14

¬«15

¬«16

¬«17
¬«18¬«19

¬«20

¬«21

¬«26
¬«32

¬«56

¬«57

¬«58

¬«59

¬«60

¬«61

¬«62

¬«63

¬«64

¬«65
¬«66

¬«67

¬«68

¬«69

¬«70

¬«71

¬«72

¬«73

¬«74

¬«75

¬«76

¬«77
¬«78

¬«79

¬«80

¬«1

¬«3

¬«4
¬«5

¬«6

¬«22

¬«23

¬«24

¬«25

¬«27

¬«28
¬«29¬«30

¬«31

¬«33

¬«34

¬«36

¬«37

¬«38

¬«39

¬«40

¬«41

¬«42

¬«43¬«44

¬«45 ¬«46

¬«47¬«48
¬«49

¬«50

¬«51¬«51¬«52
¬«53¬«54

¬«55

¬«81

¬«81A

¬«83

¬«84

¬«85

¬«86

¬«87

¬«88

¬«89

¬«90

¬«91

¬«91A
¬«92

¬«93

¬«94

¬«95

¬«96

¬«97

¬«98

¬«99

¬«100¬«101

¬«102

¬«103¬«104 ¬«105

¬«106

¬«107
¬«108¬«109

¬«110¬«111

¬«112

¬«113

¬«116

¬«120

¬«121¬«122

¬«117

¬«118

¬«119

¬«136¬«137¬«138
¬«139¬«140

¬«141
¬«142¬«143¬«144

¬«145
¬«146¬«147

¬«148

¬«149

¬«150

¬«151

¬«152

¬«153

¬«186
¬«187

¬«188

¬«189

¬«190

¬«192

¬«193

¬«254¬«255

¬«256

¬«264

¬«265¬«266

¬«267

¬«268
¬«269

¬«270

¬«271¬«272
¬«273¬«274

¬«275
¬«276

¬«277
¬«278

¬«279

¬«280

¬«281

¬«283
¬«284

¬«285

¬«286

¬«288
¬«289

¬«290
¬«291

¬«292

¬«308

¬«309
¬«310

¬«311
¬«312

¬«313¬«314¬«315

¬«154

¬«155

¬«156

¬«158

¬«159

¬«160

¬«161

¬«162¬«163

¬«164

¬«165

¬«178

¬«180

¬«181

¬«182

¬«183

¬«184

¬«248

¬«249

¬«250

¬«257

¬«258

¬«259

¬«260¬«261¬«262¬«263

¬«293
¬«294¬«295

¬«297
¬«298¬«299

¬«300
¬«301

¬«166¬«167

¬«168

¬«169

¬«170

¬«171

¬«172

¬«173
¬«174

¬«175

¬«331

¬«341

¬«342

¬«343

¬«344

¬«345

¬«346

¬«347
¬«348¬«349

¬«350

¬«351

¬«353

¬«354

¬«355

¬«356

¬«357

¬«358

¬«359
¬«365

¬«366

¬«123
¬«124¬«125

¬«126

¬«127

¬«128

¬«129

¬«131¬«132

¬«133

¬«134

¬«135

¬«213

¬«215
¬«216

¬«223

¬«224

¬«225

¬«226

¬«227

¬«228

¬«229

¬«230

¬«231

¬«232¬«233

¬«234

¬«235

¬«236¬«238
¬«239

¬«195

¬«196

¬«197

¬«198

¬«199

¬«200

¬«201

¬«202

¬«203

¬«204

¬«205

¬«206

¬«207
¬«208

¬«209
¬«210

¬«211

¬«217
¬«218

¬«219

¬«220

¬«221

¬«222

¬«240
¬«242

¬«243

¬«244

¬«246¬«247

¬«251¬«252

¬«253

¬«296

¬«302
¬«303

¬«305¬«306

¬«307
¬«317

¬«318
¬«319¬«320

¬«321

¬«322

¬«324

¬«327

¬«328
¬«329

¬«332

¬«333¬«334

¬«336

¬«337

¬«338

¬«339 ¬«360

¬«361

¬«362

¬«363

¬«367

¬«368

¬«1¬«2

¬«3

¬«4

¬«5

¬«6
¬«7

¬«8

¬«9

¬«10

¬«11

¬«12

¬«13

¬«14

¬«15

¬«16

¬«17

¬«18

¬«19

¬«20

¬«21

¬«22

¬«23

¬«24

¬«24

¬«25
¬«26

¬«27

¬«28
¬«29

¬«30

¬«31

¬«32

¬«33

¬«34
¬«35

¬«36

¬«37

¬«38

¬«39

¬«57
¬«58¬«59

¬«40
¬«41

¬«42

¬«43¬«44

¬«45

¬«46 ¬«47
¬«48

¬«49

¬«50

¬«51

¬«52

¬«53
¬«54

¬«55
¬«56

¬«63

¬«64
¬«64A

¬«65
¬«66

¬«67
¬«68

¬«69

¬«70

¬«71 ¬«71A
¬«72

¬«73
¬«74

¬«74A

¬«75

¬«76

¬«77

¬«78

¬«79

¬«60¬«61

¬«62 ¬«80¬«81

¬«84

¬«85

¬«85

¬«92

¬«93

¬«94

¬«95

¬«96

¬«97

¬«97
¬«98¬«99

¬«101

¬«102

¬«103

¬«103A
¬«104

¬«107¬«108

¬«109

¬«110

¬«111

¬«112

¬«112A

¬«113

¬«113A

¬«82
¬«83

¬«86 ¬«86

¬«87

¬«88

¬«89

¬«89A

¬«90 ¬«90A

¬«91

¬«105

¬«106A

¬«114¬«116

¬«117

¬«118

¬«119

¬«120

¬«121

¬«122

¬«318

¬«319

¬«320

¬«321

¬«324

¬«325

¬«326

¬«328

¬«332

¬«333

¬«334

¬«338

¬«339

¬«340

¬«341
¬«342

¬«343

¬«344

¬«123

¬«124

¬«125

¬«126

¬«127 ¬«128

¬«129¬«130
¬«257

¬«258

¬«259

¬«260

¬«261

¬«263

¬«264

¬«265

¬«266

¬«267

¬«269

¬«272

¬«273

¬«274

¬«275
¬«283

¬«297

¬«298

¬«299

¬«300

¬«301

¬«302¬«303

¬«304

¬«305

¬«306

¬«307

¬«308
¬«309

¬«310

¬«311

¬«312

¬«313

¬«314

¬«315

¬«316

¬«335

¬«336

¬«337

¬«134

¬«135¬«136

¬«137

¬«139

¬«140

¬«141

¬«143

¬«145

¬«146

¬«147

¬«148

¬«149

¬«150¬«151
¬«152

¬«153
¬«154

¬«155¬«156
¬«157

¬«158
¬«159¬«160

¬«161

¬«162

¬«163

¬«164

¬«165

¬«166

¬«167

¬«168

¬«169

¬«170
¬«171

¬«174

¬«175 ¬«180

¬«181
¬«182

¬«185

¬«172

¬«173

¬«177

¬«178

¬«179¬«183

¬«186

¬«187
¬«188

¬«189

¬«190¬«191
¬«192¬«193¬«194

¬«196

¬«198

¬«199

¬«200
¬«201 ¬«202

¬«203
¬«204

¬«205

¬«206

¬«207¬«208
¬«209

¬«210

¬«211

¬«212

¬«213

¬«214

¬«215

¬«221

¬«222

¬«223

¬«224

¬«218

¬«227

¬«228

¬«229

¬«230

¬«231

¬«232

¬«233

¬«235

¬«236

¬«237

¬«238

¬«239

¬«240

¬«241

¬«243

¬«245 ¬«245

¬«246

¬«247

¬«248

¬«249

¬«250

¬«251

¬«252

¬«253

¬«254

¬«255

¬«256

¬«276

¬«277

¬«279

¬«280

¬«281

¬«282

¬«284

¬«285

¬«287

¬«288

¬«290

¬«291

¬«293¬«294

¬«344

¬«343¬«341
¬«340

¬«339

¬«338
¬«337

¬«336

186

56

11

3

17

61

62

143

51

45

21

3

84A

0

0

55

46

63

19

57

26

0

17

27

14

154

84
A

185

12

-1

8

9

-1

179

-1

5

162

11

150

-1

-1

-1

165

-1

2

164

28

171

147

-1

23

-1

156

164

-1

84

143

44

69

15
1

175

43

197

-1

15

201

-1

44

-1

-1

-1

9

19

163

14
7

164

13

-1

7

13

14

13

189

50

0

2

47

15
1

85

7

-1

202

-1

-1

-1-1

-1

6

162

39

18
4

172

260

22

161

-1

-1

7

4

-1

-1

192

-1

-1

204

-1

-1

183

6

34

-1

70
176

38

9

32

170

29

34

24

146

147

10

-1

13

48

-1

15

5

163

358

-1

-1

-1

8

10

-1

17

29

-1

-1

194

24

174

158

262

191

180

-1

13

-1

16
6

18

16
8

20

148

23

54

152

-1

17
7

207

21

-1

-1

-1

-1

-1

178

6

-1

22

1

-1

-1

-1

14
5

-1

17, n a

-1

6, n
a

14

11

155

30
12

34

169

-1

-1

16

-1

-1

166

52

149

9

-1

-1

187

167

199

91

-1204

-1

5

-1

58

-1

34

145

-1

18

-1

-1

49

145

-1

1

21

12

200

-1

191

144

33

41

25
8

4

-1

150

-1

37

3

-1

-1

-1

14
2

42

164

182

-1

-1

25

-1

18
7

-1

157

16

145

59

-1

200

18
8

18

181

-1

53

86

34

6

-1

173

69

-1

60

19
7

-1

31

199

-1

62

193

40

-1

133

198

-1

195

190

136

359
3

-1

-1

59

-1

68

35

-1

17°0'0"E

17°0'0"E

16°55'0"E

16°55'0"E

16°50'0"E

16°50'0"E

16°45'0"E

16°45'0"E

16°40'0"E

16°40'0"E

16°35'0"E

16°35'0"E

16°30'0"E

16°30'0"E

16°25'0"E

16°25'0"E16°20'0"E
50
°20
'0"
N

50
°20
'0"
N

50
°15
'0"
N

50
°15
'0"
N

50
°10
'0"
N

50
°10
'0"
N

50
°5'
0"N

0 1 2 3 40,5 km±
Mapa powiatu kłodzkiego

Wykon an o n a potrzeby Komen dy  Pow iatow ej Policji
w  Kłodzku , w  ramach projektu  "Bezpieczn a g ran ica".
Opracow ał: Ł. Felcen loben

Skala 1:45 000; Arkusz 2


